別記様式（第５条関係）

年  月  日

近江八幡市漏水による使用水量減量申請書

近江八幡市水道事業管理者 宛

申 請 者 住 所

氏 名             印

 連絡先

 私の所有（使用）する給水装置において漏水が発生し、下記のとおり修理が完了しま
したので、使用水量の減量について申請します。

記

１ 給水装置の所在地   近江八幡市       町

お客様番号

－

－

－

２ 漏水箇所、原因及び修理内容

３ 修理開始年月日       年  月  日

４ 修理完了年月日       年  月  日

上記のとおり漏水修理が完了したことを証明します。

  年  月  日

近江八幡市指定給水装置工事事業者

                                     印

※漏水箇所の修理前及び修理後の写真を添付すること。

※指定給水装置工事事業者記入欄

 （修理完了時の指針を記入）

（注）水洗便所、給水栓、給湯器、受水槽等の器具本体での漏水は、減量対象外となりま
す。（近江八幡市漏水による使用水量の減量に関する規程第４条第１項第２号に基づく）

メ－タ－番号 メ－タ－指針 確認日

年  月  日